
  Rada č. R-52/14.18
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- poděkování za přijetí na JK od Marcus-Alexander Antonietti,  
Švýcarského velvyslance v ČR (512/17)

- poděkování paní Olgy Gromové z Bojnic (SK)za atmosféru a 
organizaci JK (511/17)

- žádost o finanční příspěvek Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí ČR, z.s. Prostějov (489/17)

- nově založený mobilní hospic PAHOP, z.ú. v Uh. Hradišti (491/17)

- žádost občanů dolního konce o rekonstrukci chaty a přilehlého 
okolí u hřiště u ČOV (515/17)

- žádost občanů Dolních chaloupek o finanční příspěvek „na dřevo na
nastřešení stolu“ (513/17)

žádost o opravu nedostatků  na dětském hřišti na ul. Hranička

- usnesení Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze dne 29.5.2017 o
zastavení správního řízení – návrh vyřazeného uchazeče o 
přezkoumání úkonů zadavatele na akci Rekreační areál Vlčnov, po 
nabytí právní moci budou zahájeny stavební práce na koupališti 
(490/17) 

- vyjádření MVČR OKD k § 39 zákona o obcích (záměr) (455/17)

- provedena úprava prostor u vstupu do Základní školy Vlčnov, 
poděkování vedení školy obci

- rekonstrukce - otevření nového vstupu do Klubu sportu a kultury 
při pátečním zahájení Jízdy králů 2017 

- právní stanovisko Mgr. Zwyrtek Hamplové ve věci OUVL-0992/2016 – 
žádost Maršálková

- právní stanovisko Mgr. Zwyrtek Hamplové ve věci užívání obecních 
pozemků (oplocené předzahrádky) občany bezesmluvně

- osazení nových herních prvků v zahradě Mateřské školy

- opravení povrchu v amfiteátru a mlatové chodníky v parku u 
kostela

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-580/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s přijetím účelově určeného finančního daru pro Základní 
školu a Mateřskou školu Vlčnov, příspěvková organizace od 
WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Praha 4, IČ 24231509 (projekt obědy
pro děti)

Usnesení č.
R-581/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov 
I. rozhodla
uzavřít dodatek nájemní smlouvy ze dne 26.8.2016 na pronájem
bytu č. 3 v domě č. 1201 stojící na parc. č. 1715/3 v k.ú. 
Vlčnov, s Filipem Koníčkem, bytem Vlčnov 147 na dobu 

Obec Vlčnov 1/5              Rada č. 52/14.18 dne 09.06.2017



neurčitou
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku smlouvy na pronájem bytu a 
souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-582/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
smlouvu č. D/0976/2017/KH o poskytnutí investiční dotace na 
pořízení nové požární techniky – nákup cisternové 
automobilové stříkačky z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 
500.000,- Kč
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-583/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
uděluje  
odměnu ředitelce  Klubu sportu a kultury Vlčnov, p.o., ve 
výši xxx,- Kč

Usnesení č.
R-584/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
uděluje  
odměnu ředitelce  Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace, ve výši xxx,- Kč

Usnesení č.
R-585/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov 
I.rozhodla
na základě vyhlášeného záměru č. 04/2017 uzavřít smlouvu na 
pacht pozemku ve vlastnictví obce Vlčnov parc. č. 2009 o 
výměře 8044 m2 v k.ú. Vlčnov ve prospěch Lucie Mošťková, 
Vlčnov 910, 687 61 Vlčnov,
II. stanovuje
- pachtovní doba 7 let
- cena pachtu 1.000,- Kč/rok
- využití pozemků pastvina pro koně
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-586/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
obce Vlčnov pro:

1. Jan Podškubka – Dechová hudba Vlčnovjané, bytem Vlčnov 
1258,  687 61 Vlčnov, ve výši 20.000,- Kč na projekt 
„Nákup stejnokrojů“;

2. ZO Českého svazu včelařů Vlčnov, IČ 72026031, sídlo 
Vlčnov 14, 687 61 Vlčnov, ve výši 20.000,- Kč na 
projekt „Naučné tabule u včelařské klubovny ve Vlčnově“

II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č.
R-587/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
neumožnit zřízení herního prostoru dle zák. č. 186/2016 Sb.,
o hazardních hrách v objektu obecního úřadu na adrese Vlčnov
124, 687 61 Vlčnov

Usnesení č.
R-588/52/14.18 

ze dne

Rada obce Vlčnov
rozhodla

Obec Vlčnov 2/5              Rada č. 52/14.18 dne 09.06.2017



09.06.2017 provést místní šetření ve věci žádostí občanů obce pod č.j. 
OUVL-0459/2017, OUVL-0513/2017, OUVL-0515/2017 a OUVL-
0525/2017

Usnesení č.
R-589/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
I. schvaluje
účetní závěrku Klubu sportu a kultury ve Vlčnově ke dni 
31.12.2016; ztráta z hlavní činnosti činí 205.570,24 Kč, 
zisk z hospodářské činnosti činí 433.342,75,-Kč;
II. schvaluje
pokrytí ztráty z hlavní činnosti ve výši 205.570,24 Kč ze 
zisku hospodářské činnosti a rozdíl ve výši 132.772,51 Kč 
převést do rezervního fondu

Usnesení č.
R-590/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 439 (zahrada) o výměře 92 m2 a část parc. č.  
2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. č. 439 o výměře 
47 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-591/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 436 (trvalý travní porost) o výměře 106 m2 a část
parc. č.  2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. č. 436 
o výměře 93 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-592/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 428 (ostatní plocha) o výměře 136 m2 a část parc.
č.  2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. č. 428 o 
výměře 48 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-593/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 442 (zahrada) o výměře 91 m2 a část parc. č.  
2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. č. 422 o výměře 
13 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-594/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- část parc. č.  2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. 
č. 430 o výměře 49 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-595/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- část parc. č.  2125 (ostatní plocha) v šíři pozemku parc. 
č. 433 o výměře 121 m2;

Obec Vlčnov 3/5              Rada č. 52/14.18 dne 09.06.2017



- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-596/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 445 (zahrada) o výměře 86 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-597/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 448 (zahrada) o výměře 119 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-598/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 864 (zahrada) o výměře 158 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-599/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 855 (ostatní plocha) o výměře 67 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-600/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 97 (ostatní plocha) o výměře 31 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-601/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 101 (ostatní plocha) o výměře 36 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-602/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 149 (ostatní plocha) o výměře 48 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-603/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 147 (ostatní plocha) o výměře 67 m2;
- doba NEURČITÁ

Usnesení č.
R-604/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 99 (ostatní plocha) o výměře 41 m2;

Usnesení č.
R-605/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej pozemku v k.ú. Vlčnov:
- parc. č. 140 (ostatní plocha) o výměře 21 m2;

Usnesení č. Rada obce Vlčnov

Obec Vlčnov 4/5              Rada č. 52/14.18 dne 09.06.2017



R-606/52/14.18 
ze dne

09.06.2017

rozhodla na základě místního šetření
povolit úpravy části obecního pozemku parc.č. 2207  před 
domem čp. 565 v k.ú. Vlčnov na úpravu parkovacího místa dle 
předlohy žadatele a na jeho náklady, max. v šíři domu č.p. 
565

Usnesení č.
R-607/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla na základě místního šetření
provést, na žádost občanů, postupnou realizaci nedostaků na 
dětském hřišti pod bůdama:

 odstranění pařezů
 prořezání stromů a křovin
 opravení laviček a zařízení hřiště
 vytvoření posezení se stolkem

Usnesení č.
R-608/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla na základě místního šetření
ve spolupráci s občany dolního konce postupně realizovat 
výstavbu dětského hřiště u ČOV Vlčnov

Usnesení č.
R-609/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov
rozhodla na základě místního šetření
oslovit Ing. Arch. Alenu Vránovou k vypracování návrhu na 
zastřešení posezení v Dolních chaloupkách, které zapadne do 
konceptu již provedené a připravované revitalizace celého 
prostoru Dolních chaloupek

Usnesení č.
R-610/52/14.18 

ze dne
09.06.2017

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č. Z-080/12/10.14 ze dne 26.11.2012, 
rozpočtové opatření č. 10/2017 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par. úz

1011 Polní cesty 30.000

3319 Transfery a dary spolkům 60.000

Celkem výdaje navýšení 90.000

Financování 90.000

 
      
    

Obec Vlčnov 5/5              Rada č. 52/14.18 dne 09.06.2017


	Rada č. R-52/14.18
	

